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HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 
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katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 



DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HAZİRAN 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU  

- 30 Mayıs-3 Haziran 2003 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj 
Stefanovski beraberinde bir heyet ile İstanbul'un fethinin 550. yıldönümü etkinlikleri kapsamındaki 
kutlamalara katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında 

Konuk Bakan 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine iştirak etmiştir.  

- 02 Haziran 2003 tarihinde Mekadonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Blogaj Stefanoski beraberinde 
Manastır Belediye Başkanı VRSKOVSKI ile birlikte İstanbul Valisi Sayın Muammer GÜLER'e ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur. Ayrıca Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından uygulanan program çerçevesinde konuk heyete tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiştir. Konuk heyete 31 Mayıs 2003 akşamı Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN 
tarafından Malta Köşkünde 2 Haziran 2003 Pazartesi akşamı ise Kültürel ve Sosyal İşleri Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ tarafından Feriye Restaurant'ta akşam yemeği verilmiştir. Her iki yemeğe Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ'da iştirak etmiştir. 

- 2 Haziran 2003 tarihinde Belediyemiz Brifing Salonunda UNESCO Kültür Mirası Merkezi Genel 
Direktör Yardımcısı Minja YANG katılımıyla düzenlenen workshopa, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Tarihi Çevreyi Koruma Müdürlüğünün de dahil olduğu çeşitli müdürlükler tarafından İstanbul'un tarihi 
yapılarını korumaya yönelik çalışmaların, projelerin ve planların bir sunumu yapılmıştır. Söz konusu 

workshop esnasında Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 10:20'de Belediyemiz Kardeş şehri Atina Belediye Başkanı Sayın 
Dora BAKOYANNIS Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Ankara'ya uğurlanmıştır. 

- 02 Haziran 2003 tarihinde Saat 14:00'de ABD'deki İlk Göçmen Türk Atalarının Çocuklarından oluşan 
bir heyet Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'a nezaket ziyaretinde bulunmuş 

olup; Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de hazır bulunmuştur.  

- 03 Haziran 2003 tarihinde Saat 08:00'da Konuk heyet, Mekodonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı 
Blogaj Stefanoski Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 

Üsküp'e uğurlanmıştır. 

- 04 Haziran 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır 

- 07 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de İSTAÇ AŞ' nin düzenlemiş olduğu "ISO 9001 kalite belgesi 
alması ve yeni katı-iş makinalarının hizmete alınması" ile ilgili Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit 

GÜRTUNA'nın katılımıyla Saraçhanede düzenlenen törene Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak 
etmiştir.  

- 08 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de Malta Köşkünde "Sokak Çocukları" yararına İstanbul Valiliği 
ve Emniyet Müdürü ile Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen 

kermese Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 09 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 10 Haziran 2003 14:00 - 15.00 Türkiye'ye yeni atanan Mısır Büyükelçisi Ahmed FATHALLA Belediye 
Başkanımız Sayın GÜRTUNA ile Saraçhane'deki Başkanlık Binasında bir görüşme yapmıştır. 

Görüşmede Kardeş Kent olan Kahire ve İstanbul'un ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi konusu 
işlenmiştir. Anılan görüşmeye Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır.  

- 11 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 11 Haziran 2003 Saat 16:30'da Güney Kore Uluslar arası Ticaret Kurulu Başkanı Jae-Chul KİM 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Anılan görüşme 



esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde Dünya Bankası Araştırma Dairesinden 1 kişi ve Başbakanlık Proje 
Uygulama Biriminden 3 kişi AKOM Müdürü Necdet BERBER ile depreme karşı binaların güçlendirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu görüşmelerde Dış ilişkiler Müdür Yardımcısı 

Selamettin ERMİŞ ve Dış İlişkiler Müdürlüğü Şefi Recep AKÇIKGÖZ'de hazır bulunmuştur. 

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 11:00'de İstanbul Amerikan Başkonsolosluğunun yeni binasının açılış 
törenine Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

katılmıştır.  

- 12 Haziran 2003 tarihinde saat 19:00'da Rusya Federasyonun "Bağımsızlık Günü" nedeniyle verilen 
resepsiyona Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak 

etmiştir.  

- 13 Haziran 2003 Saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi 
olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- Özürlüler ve Evde Hasta Bakımı ile ilgili Kas Hastalıkları Derneği'nde düzenlenen çalışmalarda 
bulunmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığının davetlisi olarak 05-13 

Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'da bulunan Ottowa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Prof. Kathy Mitchell 
için Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercüman hizmeti sağlanmıştır. 

- 14 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın 
katılımıyla düzenlenen Taksim Mecidiyeköy Ana Arter açılış törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 

de katılmıştır.  

- 16- 18 Haziran 2003 tarihlerinde Metropolis İstanbul 2003 Hazırlık Görüşmeleri ve İstanbul'da 
kurulacak olan Kent Akvaryumu Hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Belediye Meclis Grup Başkan 

Vekilleri, Belediye Bürokratları ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyet İspanya'nın Valencia ve 
Barselona kentlerine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Akvaryumlarda teknik incelemelerde de bulunan 
heyet ve müteahhit firma yetkilileri İstanbul akvaryumunun kurulumu öncesinde gerekli bilgileri elde 
etmişlerdir. Bunun dışında Belediyemiz Heyeti her iki kentin belli başlı tarihi-kültürel-turistik yerlerini 

de ziyaret etmişlerdir. İspanya'nın ardından heyet Fransa'nın 19 Haziran 2003 tarihinde Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'ya Sorbonne Üniversitesi tarafından verilen " Büyük Şehircilik 

Ödülü" Törenine katılmak üzere Paris'e geçmişlerdir. 

- 16 Haziran 2003 Saat 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

- 17 Haziran 2003 13:00-14:00 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ Asya Afet Hazırlık 
Merkezi'nden Afet Yönetim Uzmanı Alina TURTOI ile Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlüğü'nde 

görüşme gerçekleştirmiştir. Söz konusu görüşmede Alina TURTOI, İstanbul'da gerçekleşmesi 
beklenen depremin yaratacağı hasarı önlemeye yönelik "Rim Sim" afet yönetim tatbikatı ile ilgili bilgi 

vermiş, Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak afet 
yönetimine yönelik çeşitli yöntemleri incelediklerini, bunların arasında ADPC'nin önerdiği "Rim-Sim" 

tatbikatını da değerlendirebileceklerini ifade etmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı 
Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur. 

- 18 Haziran 2003 tarihinde Moğolistan Ulan Batur Valisi, Belediye Başkanı M.ENKHBOLD onuruna 
Belediyemiz Meclis 1.Başkan Vekili Ümit ÖZEROL tarafından Malta Köşkünde bir öğle yemeği 

verilmiştir. Sözkonusu yemeğe Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Dış İlişkiler Müdür 
Yardımcısı Nesrin A.ÖZOĞLU da iştirak etmişlerdir. Aynı tarihte konuk heyet Belediyemiz Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ ve Nesrin A.ÖZOĞLU tarafından İstanbul Atatürk 
Havalimanı'ndan Moğolistan'a uğurlanmıştır. 

- 18 Haziran 2003 Saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ 
katılmıştır.  

- 18 Haziran 2003 tarihinde saat 12:00'de Eyüp Feshane'de İSMEK'in düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla düzenlenen açılışa Dış İlişkiler Müdürü Veysel 

KÖSE de iştirak etmiştir.  

- 18-22 Hazıran 2003 tarihende Roma'da düzenlenen "Uluslararası Yerel Yönetim Birliği"(IULA) 



/WEXCOM Yönetim Kurulu ve Komisyon toplantılarına katılmak üzere Hesap İşleri Daire Başkanı Cemil 
ARSLAN ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ Roma'ya bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

- 19-22 Haziran 2003 tarihlerinde Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde Dış 
İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ile Paris'e bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 19 Haziran 2003 Perşembe günü 

Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü, 105 Büyükşehir arasında yaptığı 
değerlendirmede; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık 

görmüştür. Fransa'nın Sorbonne Üniversitesi Şehircilik ve Planlama Enstitüsü'nün her yıl yaptığı 
değerlendirmede 2003 yılı Büyükşehircilik Ödülü'ne layık görülen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
ödülü, Paris Üniversiteleri Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle yaptığı başarılı şehircilik uygulamaları 

ve kent planlaması nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA' ya 
verilmiştir. 

- 19 Haziran 2003 tarihinde Kabil Belediye Başkan Yardımcısı Mohamad TAKER ve Kültür Daire 
Başkanı Mahabudin AHMEDİ İstanbul'u ziyaret etmiştir., söz konusu ziyaret esnasında Dış İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından tarihi ve turistik yerleri ziyareti de kapsayan bir program uygulanmıştır.  

- 22 Haziran 2003 tarihinde Fransa İçişleri Bakanlığı'na bağlı SOFREMI Firmasının çatısı altında 
İstanbul'a gelen SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA firmaları yetkililerinden oluşan heyet 

Dış İlişkileri Müdürlüğü tarafından İstanbul 'da ağırlanmışlardır.  

- 23 Haziran 2003 tarihinde Saat 10 :30 'da SOFREMI, CIVIPOL, THALES, SIDES ve CAMIVA 
firmalarından oluşan heyet Halk Ekmek İdare Binasında Mali İşlerden sorumlu Genel Sekreter 

Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. Görüşmenin ardından Belediyemiz Yol 
Bakım Müdürü Ali AYDIN ile kumanda merkezleri hakkında görüşme yapan heyet daha sonra Hızır Acil 
Müdürü Mehmet YILDIRIM'a ziyarette bulunmuştur. Ziyaretten sonra İGDAŞ'ın Topkapı'daki İstanbul 

Bölge Müdürlüğü'ne gelerek burada İGDAŞ'taki çağrı ve müdahale sistemleri hakkında bir brifing 
almıştır.  

Heyet daha sonra İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali KARAHAN tarafından bilgilendirilmiş olup, İstanbul 
İtfaiyesi araç parkında incelemelerde bulunmuştur. Anılan heyetin temasları esnasında Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de hazır bulunmuştur.  

- 24 Haziran 2003 tarihinde sözkonusu heyet AKOM binasında İtfaiye Daire Başkan Vekili Ali 
KARAHAN başkanlığında araçlar ve merdivenler ilgili müzakereler ve çağrı merkezleri ve kumanda 
merkezleri üzerinde çalışmalar yapmışlardır. Heyet 27 Haziran 2003 tarihine kadar çalışmalarını 

sürdürmüşlerdir.  

- 24 Haziran -2 Temmuz 2003 tarihlerinde Paris Şehircilik Atölyesi Teknik Servisinden Prof.Pierre 
Micheleoni başkanlığında 3 kişilik teknik heyet İstanbul Büyük Şehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
İstanbul Şehircilik Atölyesinde çalışmalarda bulunmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Ziyaretleri süresince sözkonusu heyet Şehircilik Atölyesinde yaptıkları çalışmalardan başka KİPTAŞ 

AŞ'den brifing almış, ayrıca Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 
Süleymaniye, Sultanahmet, Balat, Fener gibi tarihi mekanlar gezdirilmiştir. Anılan Geziye Dış İlişkiler 

Müdür Yardımcıları Selamettin ERMİŞ, Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A.ÖZOĞLU iştirak etmişlerdir. 

- 25 Haziran 2003 tarihinde Hırvatistan Başkonsolosluğu'nun Milli Günleri vesilesiyle verdiği 
resepsiyona Dış İlişkiler Müdür Vekili Selamettin ERMİŞ iştirak etmiştir. 

- 25-26 Haziran 2003 tarihlerinde Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının, çeşitli AB ülkesi belediye 
birliklerinin merkezlerinin ve bazı büyük kentlerin Avrupa Birliği Büroları'nın bulunduğu Brüksel'de 

"Ortak Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantı çerçevesinde, AB Komisyonu birimleri, 
AB komisyonu Genişleme genel Müdürlüğü, AB Bölgeler ve Yerel Yönetimler Komitesi(COR), IULA, 
Avrupa Bölge Teşkilatı(CMR- Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi), EUROCITIES-Avrupa Kentler 

Birliği ve Birmingham Belediyesi AB bürosu ziyaret edilmiş ve yetkililerle çeşitli temaslarda 
bulunulmuş olup, anılan ziyaret ve toplantıya Belediyemiz Genel Sekreter Yard. Mesut PEKTAŞ, Hesap 

İşleri Daire Başkanı M.Cemil ARSLAN, Personel Müdürü Mahmut DOĞAN, İETT Akbil Müdürü Dilek 
DÖŞEMECİ ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'de iştirak etmiştir.  

- 27 Haziran 2003 tarihinde Yemen Vali Yardımcısı Waheed Ali A.Rasheed İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u ziyaret etmiştir. Görüşmede Sayın Rasheed'e, 

Sayın Ümit ÖZEROL tarafından belediyelerin idari yapısı, görev alanları konusunda bilgi verilmiştir. 
Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 

- 30 Haziran 2003 tarihinde Şimonosek heyeti İstanbul'da yapımı devam eden Japon Bahçesi ile ilgili 



teknik inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Şimonoseki Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü Yuzo 
Harada başkanlığında teknik elemanlardan oluşan 4 kişilik bir heyet 30 Haziran -3 Temmuz 2003 

tarihlerinde İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Japon Bahçesi ile ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır. Heyete Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'da 

katılmıştır. 
 

- 30 Haziran 2003 tarihinde 12:30'da IULA-EMME toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE 
katılmıştır. 

 


